www.attelsr.lv

Furnitira » Viras » Salice » Air

Artikuls

17-CEL6XE9XXV

17-CEL6XE6XXV

17-CELPX99XXV

17-CELPX66XXV

14-DEL6LP300T

14-DEL6LP300P

14-DEL6BSFV02

BERREREEE

14-D206AG3000

?“\, 17-SELX77X9
?"\/ 17-SELX77X6
2a 17-SELXB6X6XS
fi 17-SELX86X6XD

17-SEL637X3

17-DP28SN9

17-DP82XXBR

|PESEUmSY 14-02003835
|PESEEURSY 14-02003705
|PESEEURSY 1402003735

17-DPMSNB
17-DP82XXGR
17-S2BX83H9

17-DP39XXG

|PESEHUREY 14-02003805

17-DPMSNG
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_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Nosaukums

Viras AIR
Viras AIR
Viras AIR PUSH OPEN
Viras AIR PUSH OPEN
Profilliste fasadei SALICE AIR
Profilliste fasadei SALICE AIR
Staru savilcéji profillistei SALICE AIR
Blivéjums SALICE AIR profillistém
lefrézéjamais ieliktnis koprusa Salice Air virai

lefrézéjamais ieliktnis koprusa Salice Air virai

lefrézéjamais ieliktnis fasadé Salice Air virai, kreisais

lefrézéjamais ieliktnis fasadé Salice Air virai, labais

Atvéruma ierobeZotajs 92° Salice Air viram
Pretplaksne ar naglinu PUSH atspiedé&jam
Adapteris atspiedéjam PUSH
Profilliste fasadei Z-23 AIR viram
Profilliste fasadei Z-22 AIR viram
Profilliste fasadei Z-22 AIR viram
Atspiedéjs PUSH
Adapteris atspiedéjam PUSH
Dekorativa uzlika virai un adapterim PUSH
leurbjama pretplaksne PUSH atspiedéjam
Profilliste fasadei Z-23 AIR viram

Atspiedéjs PUSH

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena
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Krasa

nikeléta
titana

nikeléta
titana
titana

anodéta aluminija

caurspidiga
nikeléta

titana

melna

bésa
melna (C-35)
anodéta aluminija (C-0)
melna (C-35)
bésa
peléka

nikeléta

anodéta aluminija (C-0)

peléka

Garums, mm

3000.0

3000.0

3000.0

3500.0

3500.0

3500.0

3500.0

Cena EUR par meérv.

37.43

39.46

38.35

40.75

18.1

16.67

5.89

0.81

7.43

8.54

0.2

0.2

0.12

0.05

0.59

5.7

5.6

2.8

0.59

0.04

2.33

5.16

2.8
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